[image: ]

 Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_28__» _12____ 20_17__ года						       № _88_
    г. Волгодонск

Об утверждении графика личного приема
граждан депутатами Волгодонской городской Думы VI созыва

	В целях организации работы с обращениями граждан (избирателей) и в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ          « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
	1.Утвердить график личного приема депутатов Волгодонской городской Думы VI созыва (приложение).
2.  Главному специалисту сектора обеспечения Гречка О.Н. разместить, настоящее постановление на официальном сайте Волгодонской городской Думы в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска 			                                       Л.Г. Ткаченко

Проект вносит
сектор обеспечения

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления  председателя Волгодонской городской Думы-главы города Волгодонска
«Об утверждении графика личного приема  граждан депутатами Волгодонской городской Думы VI созыва»

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя
Волгодонской городской Думы                                                И.В. Батлуков

Начальник юридической службы
аппарата Волгодонской городской Думы 	   	                   Н.В. Александриенко

Начальник   отдела по обеспечению
деятельности депутатов городской Думы
в избирательных округах (микрорайонах)
и взаимодействию с органами  территориального
общественного самоуправления   (ТОС)                                Е.С.  Тараскина

Главный  специалист сектора обеспечения
аппарата Волгодонской городской Думы			         О.Н. Гречка

ЗАМЕЧАНИЯ (при наличии):

Приложение к  	постановлению  председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
	от «_28_» ___12___ 2017 г. №88

График приема граждан депутатами
Волгодонской городской Думы VI созыва

	№ избира-
тельного округа
	Ф.И.О. депутата
	День и время приема
	Адрес общественной приемной

	1
	Фирсов Алексей Викторович
	Второй вторник месяца с 15-30 до 17-00
	ул. Пушкина, 14

	2
	Потогин Константин Юрьевич
	Второй четверг месяца с 16-00 до 18-00
	ул. Горького, 77

	3
	Батлуков Игорь Владимирович
	Первый, третий вторник месяца с 17-00 до 19-00
	ул. Морская, 68

	4
	Ковалевский Григорий Андреевич
	Второй, четвертый четверг месяца с 16-00 до 18-00
	ул. М. Горького, 85

	5
	Лебедев Юрий Васильевич
	Последняя среда месяца
 с 16-00 до 18-00
	ул. 50 лет СССР, 4

	6
	Брагин Владимир Викторович
	Второй, четвертый четверг  месяца с 09-00 до 12-00
	ул. Ленина, 91

	7
	Брежнев Алексей Александрович
	Первая среда месяца с 16-00 до 18-00
	ул. Пионерская, 171а

	8
	Асташкин Сергей Александрович
	Каждую среду  с 16-00 до 18-00
	ул. 30 лет Победы, 14

	9
	Васильченко Сергей Александрович
	Второй понедельник месяца с 16-00 до 18-00
	ул. Морская, 128

	10
	Пушкарева Наталья Викторовна
	Третий понедельник месяца с 16-00 до 17-00
________________
Первый понедельник месяца с 16-00 до 17-00
	ул. Кооперативная, 23а

________________
ул. Морская, 128

	11
	Ильин Сергей Николаевич
	Первый вторник месяца
с 16-00 до 18-00
	ул. Молодежная, 7

	12
	Шерстюк Сергей Леонидович
	Третий четверг месяца с 17-00 до 18-00

	пер. Западный, 5

	13
	Кудрявцев Геннадий Геннадьевич
	Первый, третий четверг с 14-00 до 18-00
	пр. Строителей, 13

	14
	Ольховский Сергей Валерьевич
	Третий вторник месяца
 с 16-00 до 18-00
	Ул. Черникова, 15

	15
	Горчанюк Петр Петрович
	Первый вторник месяца с 18-00 до 19-00
	Ул. Черникова, д.6

	16
	Бородин Алексей Владимирович
	Четвертая среда месяца с 16-00 до 18-00
	пр. Курчатова, 35а

	17
	Чевтаева Таисия Андреевна
	Первая и третья среда месяца
с 16-00 до 18-00
	пр. Строителей, 31

	18
	Ткаченко Людмила Гарриевна
	Первый понедельник месяца
с 17-00 до 18-00

	ул. Молодежная, д.7

	19
	Дорохов Виктор Иванович
	Каждая третья среда месяца
 с 17-00 до 19-00

	ул. Дружбы, 14

	20
	Ткаченко Дмитрий Валерьевич
	Каждый второй четверг месяца с 11-00 до 13-00
	ул. Дружбы, 14

	21
	Кудряшов Дмитрий Александрович
	Первая и третья среда месяца
с 11-00 до 13-00
	ул. Карла Маркса,8

	22
	Куликов Сергей Сергеевич
	Второй вторник месяца
с 17-00 до 19-00
	Ул. Королева, 5

	23
	Мисан Алексей Владимирович
	Каждая среда месяца
с 17-00 до 18-00
	пр. Мира, 97

	24
	Бушнев Александр Анатольевич
	Второй и четвертый  четверг  месяца с 16-00 до 18-30
	ул. Гагарина, 75

	25
	Цуканов Виталий Михайлович
	Четвертый четверг месяца
с 18-00
	ул. Гагарина, 75

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска 		                                                     Л.Г. Ткаченко

image1.wmf